UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Jn nocturno ps.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

aut qd respondebit mihi cum
 ipe feceris. **R**ecogitabo om-
 nes annos meos in amaritu-
 dine anime mee. **O**ne si sic vi-
 uitur et in talibus vita spiritus
 mei corripies me et uiuificab-
 me: ecce in pace amaritudo
 mea amarissima. **T**u autem
 eruisi animam meam ut non peris-
 picisti post tergum tuum omnia
 peccata mea. **Q**uia non in-
 fernus confitebitur tibi. neque
 mortuus laudabit te: non expecta-
 bunt qui descendunt in lacum veri-
 tatis tue. **U**iuens uiues ipse
 confitebitur tibi: et ego hodie
 pater filius notam faciet verita-
 tem tuam. **D**ne saluum me fac: et
 psalmos nostros cantabimus
 cunctis diebus uite nostre in do-
 mo dni. **G**loria. **A**n. Cunctis
 diebus uite nostre saluos nos
 fac dne. **ps** Laudate. **A**n.
 Omnes angeli celi laudate do-
 minum de celis. **H**ymnus. Ecce
 iam. **ps** Repleti sumus ma-
 gne misericordie tua. **S**up be-
 nedictus an. Exerit dnus no-
 bis cornu salutis in domo da-
 uida pueri sui. **F**eria quarta
Inuis. In manu tua domine
 omnes fines terre. **ps** Venite
In nocturno ps.
Orit inspiens in cor
 de suo: non est deus.
 Corrupti sunt et
 abhominabiles fa-
 cti sunt in iniquitatibus: non est

qui faciat bonum. **D**eus de celo
 prospexit super filios hominum
 ut videat si est intelligens aut
 requirens deum. **O**mnes declina-
 uerunt. sicut inuiles facti sunt:
 non est qui faciat bonum. non est
 usque ad unum. **N**one sciet om-
 nes qui operantur iniquitatem: qui de-
 uorant plebem meam ut cibum pa-
 nis. **D**eum non inuocauerunt: il-
 lic trepidauerunt timore ubi non
 fuit timor. **Q**uia dominus dissipauit
 ossa eorum qui hominibus pla-
 cent: confusi sunt quoniam dominus spre-
 uit eos. **Q**uis dabit et syon
 salutare israel: cum peruerit deus
 captiuitatem plebis sue exulta-
 bit iacob et letabitur israel.
Aaudi deus orationem
 meam: et ne desperes de
 prece meam: intende mi-
 hi et exaudi me. **C**orristar-
 sum in exercitatione mea et tur-
 bar sum a voce inimici et a tri-
 bulatione peccatoris. **Q**uo-
 niam declinauerunt in me iniqui-
 tates: et in ira molesti erant mi-
 hi. **C**or meum turbatum est in
 me et formido mortis occidit
 super me. **T**imor et tremor ve-
 nerunt super me et contererunt
 me tenebre. **E**t dixi quis da-
 bit mihi pennas sicut colum-
 be et volabo et requiesca. **E**cce
 elongaui fugiens: et mansi in
 solitudine. **E**xpectabam eum
 qui saluum me fecit a pusillan-
 imitate spiritus et respicere. **De**

cepit a dñe diuide linguas eo
 ru quonia vidi iniquitatē et
 p̄dictōem i ciuitate. **D**ie
 ac nocte circūdabit eaz super
 muros eius iniquitas: et labor
 in medio ei⁹ et iniusticia. **E**t
 nō deficit de plateis eius vsu
 ra et dolus. **Q**m̄ si inimicus
 meus maledixisset mihi: susti
 nuissetm vsq; . **E**t si is q̄ o
 derat me sup me magna locu
 tus fuisset: abscondissem me
 forsitan ab eo. **Q**u si homo
 vnanimis dur meus et notus
 meus. **Q**ui simul mecum dul
 ces capiebas cibos in domo
 dei ambulauimus cum cōse
 su. **V**eniet mors super illos
 et descendat in infernum vi
 uentes. **Q**uonia nequitie i
 habitaculis eoz in medio eo
 rum. **E**go aut ad deum cla
 mauit: et domin⁹ saluauit me.
Uespere et mane et meridie
 narrabo et annuntiabo: et ex
 audiet vocem meam. **R**edi
 dimet in pace animam meam
 ab his qui appropinquāt mi
 hi: qm̄ inter multos erat me
 cum. **E**xaudiet d̄s et humili
 liabit illos: qui est ante seclā.
Non enī est illis cōmutatio
 et n̄ timuerūt deū: extēdit ma
 nū suā in retribuendo. **C**on
 taminauerūt testamentū ei⁹.
 diuisi sunt ab ira vultus ei⁹:
 et appropinquauit cor illius.
Molliti sunt sermones eius

sup oleū: et ipi sunt sacula. **I**a
 cta sup dñm curā tuā et ipse te
 enutriet: non dabit in eternuz
 fluctuationē iusto. **Q**u vero
 deus deduces eos: in puteis
 interitus. **U**iri sanguinum
 et dolosi: non dimidiabūt di
 es suos: ego autē sperabo i te
 dñe. **G**loria p. **A**n. **Q**uerit
 dñs captiuitatem plebis sue.
Miserere mei deus qm̄ cō
 culcauit me homo: tota
 die impugnās tribulauit me.
Conculcauerūt me inimici
 mei tota die: qm̄ multi bellā
 tes aduersum me. **A**b alti
 tudine diei timebo ego vero i
 te sperabo. **I**n deo laudabo
 sermones meos: in deo spera
 ui non timebo quid faciat mi
 hi caro. **O**ra die verba mea
 execrabātur aduersū me om
 nes cogitationes eoz in ma
 lum. **I**nhabitabūt et abscon
 dent ipi calcaneū meū obser
 uabunt. **S**icut sustinuerunt
 animā meā pro nihilo saluos
 facies illos in ira poplos cō
 fringes: **D**eus vitā meā an
 nūciaui tibi: posuisti lachry
 mas meas in conspectu tuo.
Sicut et in promissione tua
 tūc cōuertent inimici mei re
 trosum. **I**n quacūq; die in
 uocauero te ecce cognoui qm̄
 deus meus es. **I**n deo lauda
 bo verbum in dño laudabo
 sermōnem: in deo speraui non

timebo qd faciat mihi homo
In me sūt d's vota tua: q̄ red /
 dam laudationes tibi. **Q**m
 eripuisti animā meam d' mor /
 te z pedes meos de lapsu vt
 placeam coram deo in lumie
Miserere mei viuētium.
 deus miserere mei: quo /
 niam in te confidit anīa mea.
Et in ymbra alarum tuarū
 sperabo: donec transeat iniqui /
 tas. **C**lamabo ad deum al /
 tissimū: deū qui benefecit mi /
 hi. **M**isit de celo z liberauit
 me: dedit in obprobriū cōcul /
 cantes me. **M**isit deus mise /
 ricordia suā r̄eritatem suam
 z eripuit animā meā d' medio
 catulorū leonū dormiū cōtur /
 batus. **E**stū hominū dētes
 corū aīa z laq̄ itte: z lingua
 eorū gladius acutus. **E**xalta
 re sup celos deus: z in omnez
 terrā gloria tua. **L**aqueū pa /
 rauerūt pedibus meis: z in /
 curauerūt animā meā. **H**o /
 derunt ante faciem meā foue /
 am: z inciderūt meā. **P**ara /
 tum cor meū z vis paratū cor
 meū: cantabo z psalmum dicā
Exurge glā mea exurge psal /
 terium z cithara: exurgam dī /
 luculo. **C**onfitebor tibi i po /
 pulis dñe: z psalmū dicam ti /
 bi in gentibz. **Q**uoniam mag /
 nificata est vsq̄ ad celos mise /
 ricordia tua: z vsq̄ ad nubes
 veritas tua. **E**xaltare super

celos deus: z super omnē terrā
 ram gloria tua. **G**loria. **A**n
Qm in te confidit anīa mea.
Sed vere vtiq̄ iusticiā lo /
 quimini: recte iudicate
 filij hominū. **E**tenim in cord
 iniquitates operamini i terra:
 iniusticias manus vestre con /
 cināt. **A**lienati sūt peccato /
 res a vulua: errauerūt ab vte /
 ro. locuti sunt falsa. **E**uroz
 illis s̄m similitudinem spens /
 tis sicut aspidis surde z obtu /
 rantis aures suas. **Q**uenō
 exaudiet vocem incantantiū
 z venefici incantantis sapiēter
Deus cōteret dentes eorū in
 ore ipoz: molas leonū cōfrin /
 get dñs. **A**d nihilū denentē
 tanq̄ aqua decurres: intēdit
 arcū suū donec infirmetur.
Sicut cera que fluit auferen /
 tur: supcecidit ignis z nō vide /
 rūt solem. **P**riusq̄z intellige /
 rent spine vestre rānū: sicut vi /
 uentes sic in ira absorbet eos
Letabitur iustus cū viderit
 vindictam: manus suas laua /
 bit i sāguie peccōris. **E**t dicit
 hō si vtiq̄ ē fructus iusto: vti /
 q̄ est de⁹ iudicans eos i terra
Ripe me de inimicis meis
Ais d's me⁹: z ab insurgen /
 tibus in me libera me. **E**ri /
 pe me de operātibz iniquita /
 tem: z d' viris sanguinū salua
 me. **Q**uia ecce ceperūt aiām
 meaz: irruerunt in me fortes.

Neqz iniquitas mea neqz peccatum meum dñe: sine iniquitate cucurri et direxi. **R**ursum surge in circuitum meum et vide: et tu dñe deus virtutum deus israel. **I**ntende ad visitandas omnes gentes: non miseraris omnibus qui operantur iniquitatem. **O**mnuertetur ad vesperam et fame patietur ut canes: et circuibunt civitatem. **R**ecloquent in ore suo: et gladius in labijs eorum: quoniam quis audivit. **E**t tu dñe deridebis eos ad nihilum deduces omnes gentes. **F**ortitudinem meam ad te custodiam quia deus susceptor meus deus meus misericordia eius preveniet me. **D**eus ostendit mihi super inimicos meos: ne occidas eos: ne quando obliviscantur populi mei. **D**isperge illos in virtute tua: et depone eos protector meus domine. **D**elictum oris eorum sermo: et nomen labiorum ipsorum: et comprehendant in superbia sua. **E**t de execratione et mendatio annuntiabuntur in consummatione in ira consummationis et non erunt. **E**t scient: quia deus dominabitur iacob et finium terre. **O**mnuertetur ad vesperam et fame patietur ut canes: et circuibunt civitatem. **I**mpii dispicient ad manducandum si vero non fuerint saturati et murmurabunt. **R**ogo autem cantabo fortitudinem tuam: et exaltabo mane misericordiam tuam.

Quia factus es susceptor meus et refugium meum: in die tribulationis mee. **R**eductor meus tibi psallam quia deus susceptor meus es: deus misericordia mea. **A**ntiphona. **I**uste iudicate filii hominum. **D**eus repulisti nos et destruxisti nos: iratus es et miseratus es nos. **O**mnouisti terram et conturbasti eam: sana conturbationes eius quia commota est. **O**stendisti populo tuo dura potasti nos vino compunctionis. **O**edisti metuentibus te significationem ut fugiant a facie arcus. **U**t liberetur dilecti tui saluum fac dextera tua et exaudi me. **D**eus locutus est in sancto suo. letabor et partabor si chyma et conuallem tabernaculoz meritorum. **D**eus est gaudium et laus mea et manasses et effraim fortitudo capitis mei. **I**uda rex meus: moab olla spei mee. **I**n idumeam extendaz calceamentum meum: mihi alienigenae subditi sunt. **Q**uis deducet me in civitatem munitam quae deducet me usque in idumeam. **N**one tu deus qui repulisti nos: et non egredieris deus in partibus nostris. **D**ona nobis auxilium de tribulatione quia vana salus hominis non de faciemus partem: et ipse ad nihilum deducet tribulantes nos. **A**udiat deus deprecationem meam. **I**ntende orationi meae. **A**ntiphona. **F**inibus terre ad te laudabunt te.

724
maui dum anxietate cor meum
in petra exaltasti me. **E**du-
xisti me quia factus es spes mea
turre fortitudinis a facie inimi-
ci. **I**nhabitabo in taber-
naculo tuo in secula pregar in
velamento alarum tuarum. **Q**uia
tu deus meus exaudivisti orati-
onem meam: dedisti hereditatem
timidis nomen tuum. **O**ies su-
per dies regis adicies: annos
eius usque in diem generationis
et generationis. **P**ermanet in
eternum in conspectu dei: mise-
ricordiam et veritatem eius quis
requirit. **S**icut psalmum dicam no-
mini tuo in seculum seculi. ut red-
dam vota mea de die in diem. **G**loria
Anima mea: ab ipso enim
salutare meum. **N**am et ipse de-
us meus et salutaris meus su-
scceptor meus non movebor am-
plius. **Q**uosque irruitis in ho-
minem interficitis universi vos
tamquam parietem inclinatum et mace-
rie depulsum. **V**eritatem precium
meum cogitauerunt repellere cu-
curri in siti: ore suo benedice-
bant et corde suo maledicebant.
Veritatem deo subiecta est
anima mea: quoniam ab ipso patien-
tia mea. **Q**uia ipse deus meus
et saluator meus: adiutor me-
us non enigrabo. **I**n deo salu-
tare meum et gloria mea deus auxi-
lij mei et spes mea in deo est.
Perpetrate in eo omnes congrega-

tio populi effundite coram illo
corda vestra: deus adiutor noster in
eternum. **V**eritatem vani filij
hominum mendaces filij hominum
in stateris ut decipiant ipsi de
veritate in idipsum. **N**olite spera-
re in iniquitate: et rapinas no-
lite concupiscere: diuitie si afflu-
ant nolite cor apponere. **S**e-
mel locutus est deus duo hec
audiui. quia potestas dei est: et
tibi domine misericordia quia tu
reddes unicuique iuxta opera sua.
Audi deus orationem
meam cum de precor a timore
inimici eripe animam meam.
Proteristi me a conuertu ma-
lignatum: a multitudine opera-
rum iniquitatis. **Q**uia exacue-
runt ut gladium linguas suas in-
terederunt arcum rem amarum ut sa-
gittas in occultis inmaculatum
Subito sagittabant eum et non
timebant: firmauerunt sibi ser-
monem nequam. **N**arrauerunt ut
abscederent laqueos: dixerunt
quis videbit eos. **S**crutati
sunt iniquitates: defecerunt scru-
tantes scrutatio. **A**ccedet homo
ad cor altum: et exaltabit deus.
Sagitte puulorum facte sunt
plage eorum et infirmitate sunt con-
tra eos lingue eorum. **C**ontur-
bate sunt omnes qui videbant eos
et timuit eos omnis homo. **E**t
annunciauert opera dei: et facta
eius intellexerunt. **E**t erabitur
iustus in domino et sperabit in eo

z laudabuntur omnes recti cor/ de. **G**loria. **Ant.** A timore inimici eripe animam meam. **T**ribulate deo omnis terra: psalmum dicite nomini eius: date gloriam laudi eius. **O**cite de eo quod terribilia sunt opera tua domine: in multitudie punitis tuem: metuent tibi inimici tui. **O**mnis terra adoret te et psallat tibi: psalmum dicat nomini tuo. **V**enite et videte opera dei: terribilis in psalmis super filios hominum. **Q**ui convertit mare in aridam. in flumine pertransibit pede: ibi letabimur in ipso. **Q**ui dominatur in virtute sua. in eternis oculi eius super gentes respiciunt: qui exasperant non exaltentur in semetipsis. **B**enedicite gentes deum nostrum: et audiam facite vocem laudis eius. **Q**ui posuit animam meam ad vitam: et non dedit in commotionem pedes meos. **Q**uia probasti nos deus igne nos examinasti sicut examinat argentum. **I**nduxisti nos in laqueum: posuisti tribulationes in dorso nostro: imposuisti homines super capita nostra. **T**ransivimus per ignem et aquam et eduxisti nos in refrigerium. **I**ntroibo in domum tuam in hoc locaust: reddam tibi vota mea quae distinxerunt labia mea. **E**t locutus est os meum in tribulatione mea. **N**olo causta me

dullata offeram tibi cum incenso arietum: offeram tibi boues cum hircis. **V**enite audite et narrabo omnes qui timetis deum quanta fecit aie mee. **A**d ipsum ore meo clamavi: et exultavi sub lingua mea. **I**niquitatem meam si asperi in corde meo non exaudiet dominus. **P**ropterea exaudiuit deus et attendit voci deprecationis mee. **B**enedictus dominus deus qui non amovit orationem meam et misericordiam suam a me. **E**xurgat deus et dissipentur inimici eius et fugiant qui oderunt eum a facie eius. **S**icut deficiit fumus deficiant: sicut fluit cera a facie ignis sic pereant peccatores a facie dei. **E**t iustus epuletur et exultent in prospectu dei et delectetur in leticia. **A**ntate deo psalmum dicite nomini eius: iter facite ei qui ascendit super occasum dominus nomen illi. **E**xultate in prospectu eius. turbabuntur a facie eius patris orphanorum et iudicis viduarum. **D**eus in loco sancto eius: deus qui inhabitare facit vinctos in domo. **Q**ui educit vinctos in fortitudine similiter eos qui exasperant qui habitant in sepulcris. **D**eus cum egredieris in conspectu populi tui: cum pertransires in deserto. **P**etra mora est etenim celi distillaue

rūt a facie dei synai: a facie di
israel. **Q**uoniam uoluntariaz
segregabis de hereditati tue
et infirmata est: tu uero perfec/
isti eam. **R**ationalia tua habi/
tabūt in ea: parasti in dulce/
dine tua pauperi deus. **D**omi/
minus dabit uerbum euangeli/
zantibus uirtute multa. **E**x
uirtutū dilecti dilecti: et speci/
ei domus diuidere spolia. **S**i
dormiatis inter medios cle/
ros penne columbe de argēta/
re: et posteriora dorsū ei: et pal/
lore auri. **Q**ui discernit ce/
lestes reges sup eā niue deal/
babunt in selmō mōs di mōs
pinguis. **M**ōs coagulat mōs
pinguis: ut quid suspicamini
montes coagulatos. **M**ons
in quo beneplacitū est deo ha/
bitare in eo: etenim dñs habita/
bit in finē. **C**urrus dei decē
milibz multiplex milia letan/
tū: dñs in eis in synai i factō.
Recedisti in altū. cepisti cap/
tuitatem: accepisti dona in ho/
minibus. **E**t enī nō creden/
tes inhabitare dñm deū. **B**en/
dictus dñs die quotidie pro/
sperū iter faciet nobis ds salu/
tariū nostrorū. **D**eus noster
deus saluos faciendi et domi/
ni dñi exitus mortis. **U**erū/
tamē deus confringet capita
inimicorū suorū: verticem capil/
li perambulantū in delictis
suis. **D**ixit dñs ex basan cō

uertam conuertā in pfundum
maris. **U**t intinguatur pes
tuus in sanguine: lingua canū
tuorū ex inimicis ab ipso. **U**ide
runt ingressus tuos deus: in/
gressus dei mei regis mei qui
est in sancto. **D**euenerūt pn/
cipes cōiuncti psallētibz i me/
dio iuencularū tympanistrī/
arum. **I**n ecclesijs benedicite
deo: dño de fontibz isrl. **I**bi
beniamin adolescentulus in/
mētis excessu. **P**rinces iu/
da duces eorū: principes zabu/
lon principes neptalīz. **M**an/
da deus uirtuti tue: confirma/
deus hoc quod operatus es i
nobis. **R**emplo tuo i hieru/
salem: tibi offerent reges mune/
ra. **I**ncrepa feras arūdinis cō/
gregatio tauroz in uaccis po/
pulozum ut excludāt eos qui
pbari sunt argento. **D**issipa/
gentes que bella uolunt. ueni/
ent legati ex egypto: ethiopia
pueni et manū eius do. **R**eg/
na terre caritate do: psallite do/
mino. **P**sallite do q̄ ascēdit
sup celū celi ad oriētē. **E**cce
dabit uoci sue uocez uirtutis:
date gl̄iam deo sup israel ma/
gnificētia ei: et uirtus eius i
nubibus. **M**irabilis ds i s̄a/
ctis suis deus israel ip̄e dabit
uirtutem et fortitudinē plebi
sue bñdictus ds. **G**loriā pa.
Al. In ecclesijs bñdicite do/
mino. **D**eus uitam meam

annūciaui tibi. Posuisti lachry-
 mas meas in conspectu tuo.
An. laus. p. Fiat misericordia tua. **Ad**
laus. ps. Miserere. **An. Ti-**
bi soli peccaui dñe miser mei.
De decet hymnus **ps.**
A deus in syon et tibi red-
 detur votū in hierusalē. **Or**au-
 di orationem meā: ad te om-
 nis caro veniet. **U**erba ini-
 quorum p̄ualuerūt sup nos: et
 impietatibus nostris tu pro-
 piciaberis. **B**eatus quē ele-
 gisti et assumpsisti: inhabita-
 bit in atrijs tuis. **R**eplebi-
 mur in bonis domus tue: san-
 ctū est templū tuū mirabile in
 equitate. **Q**raudi nos d̄s sa-
 lutaris noster: spes omnium si-
 niū terre et mari longe. **P**re-
 parās montes in virtute tua:
 accinctus potentia qui cōtur-
 bas profundū maris: sonū flu-
 ctū eius. **T**urbabūtur gen-
 tes et timebunt qui habitant
 terminos a signis tuis exitus
 matutini et vespere delectabi-
 li. **V**isitasti terraz et inebriasti
 eam: multiplicasti locupleta-
 re eam. **L**umen dei repletū
 est aquis multis: parasti cibuz
 illorū: quā ita est p̄paratō ei⁹.
Riuos eius inebrians mul-
 tiplica germina eius in stilli-
 cidijs eius letabitur germi-
 nans. **B**enedices corone au-
 ni benignitatis tue et cāpi tui
 replebūtur yberrate. **V**in-

guescent speciosa desti et exul-
 tatione colles accingētur. **I**n-
 duti sunt arietes ouium et val-
 les abundabūt frumento cla-
 mabūt etenim hymnum dicent
Glo. An. De decet hymnus
 deus in syon. **ps.** Deus deus
 meus. **An. Labia** mea lau-
 dabūt te in vita mea d̄s me⁹.
Exultauit cor meū in do-
 mino: et exaltatum ē cor-
 nu meū in deo meo. **O**ilata-
 tum est os meū sup inimicos
 meos: quia letata sum in saluta-
 ri tuo. **N**on est sanctus vt est
 d̄s: neq; enī est alius extra te
 et non ē foris sicut d̄s n̄r. **N**o-
 lite multiplicare loqui subli-
 mia glorianes. **R**ecedāt ve-
 tera de ore vestro: quia d̄s scien-
 tiarū d̄s est: et ip̄i p̄parantur
 cogitationes. **A**rcus fortius
 superatus est: et inferni accicti
 sunt roboze. **R**epleti prius
 p̄ panib; se locauerūt: et fameli-
 ci saturati sūt. **D**onec sterilis
 peperit plurimos: et que nul-
 tos habebat filios infirmata
 est. **D**ominus mortificat et
 viuificat: deducit ad inferos
 et reducit. **O**ns paupes facit
 et ditat. humiliat et subleuat.
Suscitans de puluere egenū
 et de stercore erigēs pauperes.
Ut sedeat cū principib; et so-
 lū glorie teneat. **D**omini enī
 sunt cardines terre et posuit su-
 per eos orbem. **P**edes san-

etoz suoz seruabit: z impij in
tenebris conticescent qz nō i
fortitudie sua roborabit vir.
Dñm formidabūt aduersa
sarij eius: z sup ipos in cel' to
nabit. **D**ñs iudicabit fines
terre: z dabit imperium regi
suo: z sublimabit cornu chri
sti sui. **G**loria. **Añ.** Exulta
uit cor meū in dño. **ps.** Lau
date. **Añ.** Celi celoz lauda
te deū. **Hymnus.** Ecce iam
noctis. **ps.** Repleti lum' ma
ne. **Sup bñd. añ.** Iururan
dū quod iurauit dñs datuz
se nobis. **Feria quinta Inuit.**
Adoremus dñm **Qm** ipse fe
cit nos. **ps.** Venite exulte.
Ad nocturni. ps.
Saluū me fac dñs:
qm̄ intrauerūt aq
vlsq; ad animam
meam. **I**nferus
suz in lino pfundi: z nō ē sub
stātia. **V**eni in altitudinem
maris: z tempestas dīmersit
me. **L**aborauī clamās rau
ce facte sūt fauces mee: dese
cerūt oculi mei dū spero i de
um meū. **M**ultiplicati sunt
sup capillos capitis mei: qui
oderūt me gratis. **C**onfoz
tati sūt qui psecuti sūt me ini
mici mei iniuste: que non ra
pui tūc exsoluebam. **D**e' tu
scis insipiētiā meā: z delicta
mea a te nō sunt abscondita.
Nō erubescāt in me q̄ expe